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Zestaw ortodontyczny Ortho-Travel 8
elementów + saszetka gratis

Cena brutto 14,50 zł

Cena netto 11,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Pozostali producenci

Opis produktu
Zestaw ortodontyczny 8 elementów + saszetka gratis - Ortho Travel Care Kit

Higiena jamy ustnej gdy masz aparat ortodontyczny lub wybierasz się w podróż jest bardzo ważna. Warto mieć zatem wszystkie niezbędne
akcesoria w jednym miejscu. Zestaw ortodontyczny odpowiada na właśnie takie potrzeby. Z jednej strony mamy w nim elementy do
czyszczenia zębów sprawdzające się w podróży. Z drugiej strony wszystkie akcesoria idealnie nadają się do higieny zębów z aparatem
ortodontycznym. Elementem wyróżniającym na tle innych podobnych zestawów higienicznych jest poręczna kosmetyczka. Nie jest to bidon, etui
plastikowe czy torebka plastikowa, która uniemożliwia swobodny przepływ powietrza. Zestaw ortodontyczny zapakowano bowiem
w przewiewną kosmetyczkę z siateczki nylonowej, zamykanej na suwak. Wszystkie elementy mamy zatem pod ręka i po użyciu mogą one
swobodnie wyschnąć. W kosmetyczce jest jeszcze trochę miejsca i także spokojnie można do niej coś jeszcze dołożyć -np pastę ortodontyczną.

W zestawie ortodontycznym znajdziemy specjalnie wyprofilowane szczoteczki z włóknem w kształcie litery "V". Taki profil włosia ułatwia
czyszczenie aparatu ortodontycznego. Włosie w standardowej szczoteczce jest miękkie. Włosie w szczoteczce składanej (turystycznej) jest
średnie. Dotarcie do trudnodostępnych miejsc zapewnia szczoteczka między zębowa. W komplecie ortodontycznym nie mogło zabraknąć nici
dentystycznej. Jest wyjątkowo długa 25m i woskowana o miętowym aromacie. Dzięki nici dentystycznej pozbędziemy się resztek pokarmu i
płytki nazębnej. Zestaw ortodontyczny do aparatu zawiera także przewleczki, które ułatwiają przełożenie nici dentystycznej między elementami
aparatu ortodontycznego. Wosk ortodontyczny, który założony na metalowe elementy aparatu ortodontycznego, zabezpiecza śluzówkę przed
podrażnieniami. Dodatkowo mamy klepsydrę do odmierzania czasu mycia zębów i lusterko dentystyczne. Wszystkie te akcesoria do higieny
zapakowano w przewiewną kosmetyczkę. Dzięki temu cały zbiór idealnie sprawdza się w podróży. Zestaw ortodontyczny w etui z siateczki
materiałowej nie zajmuje wiele miejsca i można go mieć przy sobie w pracy czy w szkole. Etui występuje w różnych żywych kolorach.

Jakie są korzyści z zestawu ortodontycznego ?

niezbędne artykuły do higieny jamy ustnej spakowane w wytrzymałą i przewiewną kosmetyczkę.
Niezależnie czy jesteś w podróży, w szkole czy pracy zawsze masz pod ręką i gotowe do użycia akcesoria do czyszczenia aparatów.
dużo łatwiej zadbasz o przestrzenie międzyzębowe i dużo lepiej wyczyścisz miejsca wokół aparatu ortodontycznego
zabezpieczysz się przed podrażnieniami i otarciami, które powodują ostre elementy aparatu ortodontycznego

Zestaw ortodontyczny  zawiera:

1x przewiewna kosmetyczka z siateczki materiałowej - zamykana na suwak
1 x manualna szczoteczka ortodontyczna (włosie miękkie "V" - kapturek ochronny)
1 x składana szczoteczka ortodontyczna (włosie średnie "V", kapturek ochronny)
1 x szczoteczka międzyzębowa
1 x nić dentystyczna
5 x przewleczki do nici dentystycznej
1 x wosk ortodontyczny bezzapachowy
1 x klepsydra do odmierzania czasu mycia zębów (3 minuty)
1 x lusterko dentystyczne

Zestaw ortodontyczny dla pacjenta
 

Zestawy do czyszczenia aparatów ortodontycznych są poszukiwane przez pacjentów ortodontycznych. Muszą się oni nauczyć jak czyścić
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aparaty. Kosmetyczka z podstawowymi artykułami do higieny jamy ustnej jest idealnym rozwiązaniem. Posiadając taki zestaw startowy łątwiej
wytłumaczyć i pokazać jakie szczoteczki czy akcesoria pacjent powinien posiadać.

Który zestaw ortodontyczny dla pacjenta?
 

Najlepszym wyborem będzie zestaw praktyczny w rozsądnej cenie. Zestaw ortodontyczny składa się z 9 elementów. 8 artykułów do higieny i
przewiewna kosmetyczka, która będzie służyć przez długi czas. Na uwagę zasługuje długa nić, dwa rodzaje włosia na szczoteczkach,
kosmetyczka z siatki umożliwiająca odparowanie wody. Zestawy są sprzedawane w dwóch żywych kolorach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR ZESTAWU: fioletowy , niebieski
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